
                                         

                          

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                    

                                   

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                     

     

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                     

      

CONCORRÊNCIA 
      

                     

     

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
       

                          

      

Nr.:   18/2024 
      

     

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
       

                          

           

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                     

                                         

                    

   Processo Adm.: 88/2024 
       

                                         

                    

   Data do Processo: 02/08/2024 
       

                                         

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                         

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                         

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                         

       

a) Nr. Processo: 
  

88/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

18/2024 - CC 
   

       

c) Modalidade: Concorrência 
   

            

28/08/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL 
PARA REFORMA E MANUTENÇÃO NO GINÁSIO DE ESPORTES DA COMUNIDADE 
DA LINHA FORTALEZA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, CONFORME 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO. 

     

                   

                                         

   

Participante: INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI 
     

                                         

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                         

   

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA 
REFORMA E MANUTENÇÃO NO GINÁSIO DE ESPORTES DA COMUNIDADE DA 
LINHA FORTALEZA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, CONFORME 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA REFORMA E MANUTENÇÃO NO 
GINÁSIO DE ESPORTES DA COMUNIDADE DA LINHA FORTALEZA, INTERIOR DO 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO. 

1,000 OBRA 
 

26.151,67 26.151,67 
     

                                 

                                         

                  

Total do Participante: 26.151,67 
    

                                         

               

Total Geral: 26.151,67 
   

                                         

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                         

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
        

                                         

           

 

MANUTENÇÃO ESPORTIVA E DE LAZER 
 

06.001.27.812.0013.2032.3.3.90.00.00 R$ 3.114,16 
     

 

MANUTENÇÃO ESPORTIVA E DE LAZER 
 

06.001.27.812.0013.2032.3.3.90.00.00 R$ 26.251,57 
 

        

                                         

            

  

Quilombo,  
 

28/08/2024 
     

           

           

        

SILVANO DE PARIZ 
                    Prefeito Municipal 

  

 

  

                                         

  

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 28/08/2024, às 09:25:50. Protocolo: 1e49e579-e120-442f-896a-c164881d2a57 
   

 


		2024-08-28T09:42:32-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




